Seyyid Ahmed ile isınail
bu savaşta şehid oldular ve savaş alanı
nın yakınına defnedildiler. Günümüze ka
dar ulaşan mezarları Pakistan yönetimi
tarafından koruma altına alınmıştır.

Eserleri. 1. T~iyetü'l-iman. iman ve
ibadetlerin öneminin vurgulandığı bu Ur
duca eser putperestlik adetlerine karşı ya
zılmıştır (Leknev 1 299; KanpOr 1343/ 1924).
1250 (1834) yılında Muhammed Sultan
tarafından eser üzerine Te~kirü '1-i{ıvan
adıyla bir tekmile yazılmıştır. z. Man
şab-ı İmamet. islam'da imarnet konusu
nu ele alan kitap Farsça olup (ikinci baskı,
Karaçi 1962) Urduca'ya da tercüme edil
miştir (Lahor 1949) . 3. Risaletü uşuli'I
fı~h . Arapça bir risaledir (Delhi 1311 /

1893). 4. Tenvirü'I -'ayneyn ii işbati
rei'i'l-yedeyn. Namazda Hanbelller'in
yaptığı gibi rüküdan önce ve sonra tek
bir alırken elierin kaldırılmasının gerekti
ğine dair bir eserdir (Lahor, ts .). s. 'Aba
~ö.t. Tasavvufun anlaşılması güç mesele
lerini ele alan, daha çok kırsal bölgelerde
yerleşmiş cahil Hint müslümanlarının et
kisi altında bulunan o günün süfilerini ıs
lah amacıyla yazılmış Arapça bir eserdir
(Karaçi 1380/ 1960) . Menazır Ahsen eseri
Urduca'ya çevirmiştir (Haydarabad, ts.).
6. Şırat-ı Müsta~im. Sadece ilk bölümü
isınail Şehld tarafından yazılan ve üsta
dı Seyyid Ahmed'in öğretilerini ele alan
Farsça bir eserdir (Meerut 1285/1868;

Del hi 1322/1904; eserinmu htevası için b k.
JASB, 1118321. s. 479 vd). isınail Şehld'in
ayrıca Molla Bağdacil'ye yazdığı uzun
bir mektubu ile(KanpCır 1343/1924). dini
konularda yayımlanmamış pek çok risa-

lesi bulunmaktadır. Şiir denemelerinin
ise başarılı olmadığı belirtilmektedir.